

Ruwex IVS

Jernbanegade 1, st
7330 Brande

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/03/2019

Kommandar Mamadi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ruwex IVS

Jernbanegade 1, st

7330 Brande

Telefonnummer: 23410222

e-mailadresse: info@ruwex-hg.dk

CVR-nr: 37935778

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været drift af webshop.

Årets resultat

Resultatet anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer, at regnskabsåret 2018/2019 vil være præget af et uændret aktivitets-niveau og at dette vil afspejle sig i resultatet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Ruwex IVS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, bilernes drift m.v.

Finansielle indtægter indeholder renter og kasserabatter.

Balancen

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der nedskrives til imødegåelse af forventede tab, efter individuel vurdering.

Gæld måles til nominel værdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat på 22,00% af skattepligtig indkomst, samt forskydninger i udskudt skat, udskudt skat beregnes med 22,00%, negativ udskudt skat afsættes som et skatteaktiv.

Generelt

Årsrapporten er udarbejdet i dkk.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.636.252	288.447
Personaleomkostninger		-357.264	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.223	
Resultat af ordinær primær drift		1.201.765	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-123	
Ordinært resultat før skat		1.201.642	288.447
Skat af årets resultat		-273.922	-50.666
Årets resultat		927.720	237.781
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	
Overført resultat		819.720	237.781
I alt		927.720	237.781

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		308.892	
Materielle anlægsaktiver i alt		308.892	
Anlægsaktiver i alt		308.892	
Andre tilgodehavender		138.153	25.659
Tilgodehavender i alt		138.153	25.659
Likvide beholdninger		1.106.264	269.789
Omsætningsaktiver i alt		1.244.417	295.448
Aktiver i alt		1.553.309	295.448

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		49.999	
Overført resultat		1.007.502	237.781
Forslag til udbytte		108.000	
Egenkapital i alt		1.165.502	237.782
Skyldig selskabsskat		326.567	50.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.240	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		387.807	57.666
Gældsforpligtelser i alt		387.807	57.666
Passiver i alt		1.553.309	295.448

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har gennemsnitlig være beskæftiget 1 medarbejder